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RICHIAMATI:

l’Accordo Collettivo Nazionale per la Pediatria di Libera Scelta  del 25.07.2024  all'art.19 comma
7  prevede che le Aziende USL possano predisporre graduatorie di medici disponibili per incarichi di
sostituzione e provvisori per la pediatria di libera scelta;
l’Accordo regionale per la pediatria di libera scelta, recepito con deliberazione di Giunta regionale n.
17 del 19 gennaio 2009 disciplina le modalità ed i termini per la predisposizione di dette graduatorie;

 l’avviso per la formazione della graduatoria presso le Aziende USL della Regione Emilia Romagna,VISTO
di medici pediatri disponibili per incarichi a tempo determinato nel settore della pediatria di libera scelta
pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Emilia - Romagna – parte terza - n. 384 del 16 dicembre
2024.
 

 che l’avviso è stato pubblicato:DATO ATTO
-    nel sito dell’Ausl di Parma al link :    
https://www.ausl.pr.it/amministrazione_trasparente/incarichi_personale_convenzionato/default.aspx
- nel sito della Regione
https://bur.regione.emilia-romagna.it/dettaglio-bollettino?b=bd516460467247768c76add65e8f275b
- nel sito “E-R Salute” al seguente link:
http://salute.regione.emilia-romagna.it/medicina-convenzionata/avvisi-e-moduli

 che il termine ultimo, per la presentazione delle domande da parte dei medici interessati aRILEVATO
svolgere incarichi a tempo determinato, era previsto per il 14.01.2025 ;
 

 che il numero di domande regolarmente pervenute sono state complessivamente 104;PRESO ATTO
 

 che la graduatoria aziendale sarà valida fino all’approvazione di una nuova graduatoria e cheDATO ATTO
i criteri e le modalità applicative per la predisposizione della graduatoria aziendale di disponibilità sono, ai
sensi dell'ACN 25.07.2024 art. 19 comma 7 , i seguenti:
a) pediatri iscritti nella graduatoria regionale secondo l'ordine di punteggio;
b) pediatri che abbiano acquisito la specializzazione in pediatria o discipline equipollenti successivamente
alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria regionale;
c) pediatri in possesso della specializzazione in pediatria o discipline equipollenti diversi dalla lettera b).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA DEI MEDICI PEDIATRI DISPONIBILI PER
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SETTORE DELLA PEDIATRIA DI LIBERA
SCELTA - ANNO 2025

OGGETTO:

DELIBERAZIONE



Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90: 
Samantha Cotti

 Di approvare la graduatoria per incarichi a tempo determinato di pediatri disponibili per incarichi di1.
sostituzione e provvisori nel settore della pediatria di libera scelta anno 2025 allegata alla presente
deliberazione quale parte integrante e sostanziale:

Domande presentate  ( All.1 )
Graduatoria Pediatri di libera scelta anno 2025   ( All. 2)

 Di dare atto che la graduatoria aziendale sarà valida fino all’approvazione di una nuova graduatoria;2.

 Di demandare l'espletamento degli atti necessari al conferimento degli incarichi ai servizi Distrettuali, in3.
applicazione della deliberazione n. 281 del 1° aprile 2021;
 

 Di individuare quale Responsabile del Procedimento la dott.ssa Samantha Cotti, ai sensi del Capo II4.
della Legge 07.08.1990, n. 241 e s.m.i;
 

 Di inserire gli allegati sul sito web Aziendale.5.

Delibera

I pediatri di cui alle lettere b) e c) sono graduati nell’ordine della anzianità di specializzazione, del voto di
specializzazione e della minore età, così come previsto al comma 8 dell’art.19.
 

 le domande è stata predisposta la graduatoria di settore per incarichi a tempo determinato diVALUTATE
pediatri disponibili per incarichi di sostituzione e provvisori nel settore della pediatria di libera scelta
allegata al presente atto quale parte integrante e sostanziale:

Domande presentate  ( All.1 )
Graduatoria Pediatri di libera scelta anno 2025 ( All. 2)

 di approvare la graduatoria di che trattasi e di demandare l'espletamento degli atti necessari alRITENUTO
conferimento degli incarichi ai servizi Distrettuali, in applicazione sensi della deliberazione n. 281 del 1°
aprile 2021;
 

 del Direttore del Dipartimento Aziendale Cure Primarie;SU PROPOSTA

 i pareri favorevoli del Sub Commissario Amministrativo e del Sub Commissario Sanitario;ACQUISITI
 





ALLEGATO 1

Cognome/Nome

1 ABATE LUCIANA

2 ALBARELLI ANTONIO

3 BACCHINI PIERLUIGI

4 BARBATO GIULIA

5 BARTOLOMEO DOMENICO

6 BEDETTI LUCA

7 BEGHETTI ISADORA

8 BERNARDI LUCA

9 BERNARDINI LUCA

10 BERTOLINI PATRIZIA

11 BETTATI DONATELLA

12 BETTI LUDOVICA

13 BIANCHI LAURA

14 BONVICINI FEDERICO

15 BRAIBANTI SILVIA

16 CALZOLARI FRANCESCA

17 CANNALIRE GIUSEPPE

18 CANOVI ALESSIO

19 CARAMIA MARIA ROSARIA

20 CASANI ANNA

21 CATALANO IGOR

22 CENNAMO FEDERICA

23 CHINE' VINCENZO

24 CHIOPRIS GIULIA

25 CIAVOLA LORENZO

26 CORRADI MARA

27 CREMONINI ISABELLA

28 CUSENZA FRANCESCA

29 DALLAGLIO SARA

30 D'AMICO VIRGINIA

31 DE GUIDO CLAUDIA

32 DE MUTIIS CHIARA

33 DE PANIZZA LAURA

34 DE SANTIS LEONARDINA

35 DECAROLIS NICOLA MATTIA

36 DEGRASSI IRENE

37 DEOLMI MICHELA

38 DI FRENNA MARIANNA

39 DI PERI ANTONIO

40 ERRICO STEFANIA

41 FALCONE SIMONA

42 FAVARO ELISA

43 FERRARONI EMANUELA

44 FRACCHIOLLA ADRIANA ROSA

 - DOMANDE ORDINE ALFABETICO -                                                                                             
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45 GENCO MARCO

46 GIACOMETTI ALESSANDRA

47 GIANNITTO NINO

48 GISMONDI PIERPACIFICO

49 GNOCCHI MARGHERITA

50 GRAZIOSI ALESSANDRO

51 GRECO CHIARA

52 INTROZZI FRANCESCA

53 IOVANE BRUNELLA

54 IULIANO SILVIA

55 LABATE MARIALUISA

56 LAPETINA IRENE

57 LAPOLLA ROSA

58 LATTANZI CLAUDIA

59 LAZZERONI PIETRO

60 LUGANI PAOLA

61 LUGLIO ANTONELLA

62 MAFFINI VALENTINA

63 MALIZIA SARA

64 MANZALI ELISABETTA

65 MARINELLI MARCO

66 MARINO PIETRO

67 MELLINO CHIARA

68 MENNA GIUSEPPE

69 MONACO SARA

70 MUSSI NICOLE

71 NAPOLETANO GIUSEPPINA

72 NERI SALVATORE

73 NICOLETTI MARIA CATERINA

74 ORLANDO SERENA

75 PAGLIARO GIUSEPPE

76 PAINI GIULIA

77 PAPPALARDO MARCO

78 PARALUPPI VALENTINA

79 PARMISCIANO MADDALENA

80 PATIANNA VIVIANA DORA

81 PETRAROLI MADDALENA

82 PETROLINI CHIARA

83 PONTORIERO LAURA

84 PUTZU MANUELA

85 RAYMOND AKAMIN

86 RICO' SONIA

87 ROVERSI MARIA FEDERICA

88 RUOZI MARIA BEATRICE

89 SAITTA GIUSEPPE

90 SCAVONE SARA

91 SCIACOVELLI MICHAELA

92 SCIPIONE ALESSANDRO

93 SERRA ROBERTA PIA

94 SOLIANI MARTINA



95 SPAGGIARI VALENTINA

96 TELLI STEFANIA

97 TESTI MATTHIAS

98 TIGNANELLI ANNA

99 TREVISANI VIOLA

100 TROMBETTA ANDREA

101 TURRINI ELENA

102 VENEZIA SILVIA

103 VIVARELLI SERGIO

104 ZUCCHI MATTEO



ALLEGATO 2

Cognome/Nome

1 CHINE' VINCENZO

2 GRAZIOSI ALESSANDRO

3 PAINI GIULIA

4 MARINELLI MARCO

5 FERRARONI EMANUELA

6 FALCONE SIMONA

7 GRECO CHIARA

8 NICOLETTI MARIA CATERINA

9 ALBARELLI ANTONIO

10 MENNA GIUSEPPE

11 BERTOLINI PATRIZIA

12 ROVERSI MARIA FEDERICA

13 IOVANE BRUNELLA

14 BACCHINI PIERLUIGI

15 ABATE LUCIANA

16 PUTZU MANUELA

17 GISMONDI PIERPACIFICO

18 LAPETINA IRENE

19 PONTORIERO LAURA

20 CASANI ANNA

21 ERRICO STEFANIA

22 GIANNITTO NINO

23 MARINO PIETRO

24 RAYMOND AKAMIN

25 DE GUIDO CLAUDIA

26 BRAIBANTI SILVIA

27 PETRAROLI MADDALENA

28 SAITTA GIUSEPPE

29 VENEZIA SILVIA

30 TELLI STEFANIA

31 MAFFINI VALENTINA

32 PATIANNA VIVIANA DORA

33 BARBATO GIULIA

34 TESTI MATTHIAS

35 DALLAGLIO SARA

36 PARALUPPI VALENTINA

37 PARMISCIANO MADDALENA

38 RICO' SONIA

39 CANNALIRE GIUSEPPE

40 DI FRENNA MARIANNA

41 DE SANTIS LEONARDINA

Graduatoria Aziendale 

 Incarichi Temporanei 2025 

 Pediatri di libera scelta

Medici Pediatri iscritti in graduatoria regionale



42 RUOZI MARIA BEATRICE

43 CATALANO IGOR

44 BIANCHI LAURA

45 CORRADI MARA

46 BETTATI DONATELLA

47 GIACOMETTI ALESSANDRA

48 BEDETTI LUCA

49 LAZZERONI PIETRO

50 INTROZZI FRANCESCA

51 LAPOLLA ROSA

52 FAVARO ELISA

53 D'AMICO VIRGINIA

54 SOLIANI MARTINA

55 DE MUTIIS CHIARA

56 DEOLMI MICHELA

57 MANZALI ELISABETTA

58 DI PERI ANTONIO

59 MELLINO CHIARA

60 PAGLIARO GIUSEPPE

61 IULIANO SILVIA

62 CHIOPRIS GIULIA

63 SERRA ROBERTA PIA

64 CALZOLARI FRANCESCA

65 LUGLIO ANTONELLA

66 PAPPALARDO MARCO

67 BARTOLOMEO DOMENICO

68 BONVICINI FEDERICO

69 PETROLINI CHIARA

70 MALIZIA SARA

71 TIGNANELLI ANNA

72 DEGRASSI IRENE

73 GNOCCHI MARGHERITA

74 TROMBETTA ANDREA

75 NAPOLETANO GIUSEPPINA

76 CANOVI ALESSIO

77 CENNAMO FEDERICA

78 ORLANDO SERENA

79 TURRINI ELENA

80 SCIACOVELLI MICHAELA

81 BERNARDI LUCA

82 SCIPIONE ALESSANDRO

83 LATTANZI CLAUDIA

84 TREVISANI VIOLA

85 LUGANI PAOLA

86 BEGHETTI ISADORA

87 MONACO SARA

88 FRACCHIOLLA ADRIANA ROSA

89 BETTI LUDOVICA

90 CUSENZA FRANCESCA

91 SPAGGIARI VALENTINA



92 NERI SALVATORE

93 GENCO MARCO

94 ZUCCHI MATTEO

95 BERNARDINI LUCA

96 CREMONINI ISABELLA

Cognome/Nome

97 CARAMIA MARIA ROSARIA

98 LABATE MARIALUISA

99 SCAVONE SARA

100 CIAVOLA LORENZO

101 MUSSI NICOLE

102 DECAROLIS NICOLA MATTIA

103 VIVARELLI SERGIO

104 DE PANIZZA LAURA

Medici Pediatri non presenti in graduatoria regionale


